

## 이천시통·리장정원조례중개정조례(안)

의안 번호	
----------	--

제출연월일 : 1997. 1. .  
제 출 자 : 이 천 시 장

☐ 제안이유

이천시 증포동 제1통을 5개통으로 분리하여 4개통이 신설됨으로 통·리장정원조례를 개정하고자 함.

☐ 주요골자

- 통장정원 합계 51명 → 55명(증 4명)
- 증포동 통장정원 3명 → 7명(증 4명)[창전동 계 24명 → 28명]

이천시조례 제 호

## 이천시통·리장정원조례중개정조례(안)

이천시통·리장정원조례중 다음과 같이 개정한다.

[별표]중 (통장)의 합계란 "51"을 "55"로 하고, 증포동 "3"을 "7"로 하며, 계 "24"를 "28"로 한다.

부

칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신 · 구조문대비표

현행			개정안		
[별표] (통장)			[별표] (통장)		
동 별	동 명	정 원	동 별	동 명	정 원
합 계	15	51	합 계	15	55
창전동	창전동		창전동	창전동	
	~	(생 략)		~	(현행과 같음)
	갈산동			갈산동	
	증포동	3		증포동	7
	송정동	(생 략)		송정동	(현행과 같음)
계	5	24	계	5	28
중리동	중리동		중리동	중리동	
~	~	(생 략)	~	~	(현행과 같음)
관고동	사음동		관고동	사음동	
계	2	(생 략)	계	2	(현행과 같음)